МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

от 27.04.2022 г.                                                    №  327

Об   организации

Дня учебных Открытий

      На основании образовательной программы, плана работы школы на 2021-

2022 учебный год,  решения Педагогического совета от 01.04.2022 г., с целью

осуществления педагогической поддержки одаренных детей и организации

сотрудничества педагогов и обучающихся в рамках исследовательской

деятельности, повышения мотивации обучающихся к учебной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести общешкольные мероприятия:

«Фестиваль проектов», для обучающихся 1-4 классов;

«День учебных Открытий» для обучающихся 5-11 классов;

Дата проведения:  29.04.2022 г.

Ответственные – Кондрахина С.С., заместитель директора

методической работе, Насирова С.Г.. заместитель директора по

воспитательной работе, Белоус Г.Л., руководитель ПЦК учителей

начальных классов.

2.  С.С. Кондрахиной, заместителю директора по методической работе

обеспечить организационные условия для общешкольных мероприятий.

3. Утвердить:

3.1 . Порядок проведения мероприятий  Дня учебных открытий:

Время проведения: 12.45 -  14.00

Место проведения: актовый зал, секции по кабинетам.

Программа мероприятия:

12.45 - 12.00 – торжественное открытие мероприятия (актовый зал);

12.10 - 13.40 – работа в секциях (кабинеты 213, 406);

13.40- 14.00 – подведение итогов, закрытие мероприятия (актовый зал).

3.2 . Утвердить состав участников мероприятия (Приложение 1).

4.  Утвердить организационную  группу мероприятия:

С.С. Кондрахина – заместитель директора по методической работе.

С.Г. Насирова – заместитель директора по воспитательной работе.

О.Н. Кучеренко – педагог-организатор.

С.Н. Галабурда -  заместитель директора по учебной  работе.

5. Учителям 5-11 классов  (Приложение 1.) обеспечить подготовку и

участие   обучающихся в мероприятии.  Учителям начальной школы

осуществлять подготовку к мероприятию  в соответствии с планом

проведения предметно-методической декады.

Отвественные: учителя-предметники.

6. Принять участие в работе секции обучающихся 5-11 классов в качестве

членов жюри:

-Потимко И.В., учителю истории;

-Гараевой Н.Н., учителю начальных классов;

-Калентьевой А.И., учителю английского языка;

-Лекаркиной Е.А., учителю технологии;

-Кучеренко С.А., заместителю директора по безопасности.

7. Обеспечить участие обучающихся в работе секций в качестве

слушателей (1- 2 ученика от класса).

Ответственные: классные руководители.

8. Контроль за  исполнением данного приказа  возложить на Кондрахину

С.С. – заместителя директора по методической работе.

Директор                                                    Н.Н. Флерко

Исполнитель:

заместитель директора по

методической работе

Кондрахина С.С.

89224138900